CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO  DE SAO PAULO

wvvw.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 07 de Outubro de 2025.

Exmo. Sr.
ARTUR ERNESTO HENRIQUE
DD. Presidente da Câmara Municipal de
BEBEDOURO — S. P.

Assunto: Pedido de Exoneração

Senhor Presidente,

Eu, PAULO EDUARDO FALLEIROS CORTEZ, nomeado para o cargo de Analista
de Compras, Licitações e Contratos Administrativos, de provimento efetivo, através da
Portaria n° 1108/2025, solicito de Vossa Excelência, que providencie minha exoneração, a
partir de 13 de outubro do corrente ano, por motivos particulares.

No aguardo de suas providências, antecipo meus sinceros agradecimentos.

PAULO EDUARDO FALLEIRO ORTEZ

"Deus Seja Louvado" 	 1

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 — CEP 14700-425 — TELEFONE: (17) 3345-9200

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 52900/2025 	 Data/Hora: 07/10/2025 15:37
Correspondência N° 610/2025
Autoria: Paulo Eduardo Falleiros  Cortez
Assunto: Solicita exoneração do cargo de Analista de Compras, Licitações e Contratos
Administrativos.

Nadyelly Fernanda Cruz
Auxiliar Legislativo

	Page 1
	Page 2